
拝啓 エコループプロジェクトにつきましては、格別のご配慮を賜り感謝いた

しております。 

 ところで、このプロジェクトは、山北町を立地候補地として企画、立案して

まいったところでありますが、この度、山北町長から別紙のとおり意思表示を

頂きました。 

 従いまして、山北町におけるエコループプロジェクトの展開につきましては、

改めて根幹から再検討する必要に迫られたところでございます。立地先からの

検討になりますと、相当の日時を要することになり、かねてから提案させてい

ただいておりました平成 22 年度下半期の操業開始は著しく困難になりました。 

 このことは、大変恐縮には存じますが、貴職の一般廃棄物処理行政に甚大な影

響を与えることになると思慮されますので、とり急ぎ、お詫びかたがたご連絡

申し上げます。 

 なお、当社といたしましては、今後の事業内容等の再検討にあたりましては、

貴職のご意見を十分参酌させて頂きたいと考えておりますので、ご配意を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 貴職の一般廃棄物処理行政に大きな影響を与える結果になりましたことをお

詫び申し上げますとともみ、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

平成 17 年９月 13 日 

 

（市町村長）   殿 

（一部事務組合） 殿 

株式会社 エコループセンター 

代表取締役社長 岡崎 洋 


